
№ 16 

«02» листопада 2023 року 

 
Про організацію та проведення практичної підготовки 

студентів магістратури першого року навчання заочної форми 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

про організацію і проведення практичної підготовки  

«Юридичне консультування» 

студентів 1-го курсу заочної форми навчання ОР «магістр» 

у 2023-2024 навчальному році 

 

На виконання навчального плану студентів першого курсу заочної форми 

навчання ОР «магістр» спеціальності 081 «Право» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Провести практичну підготовку «Юридичне консультування» студентів 1-

го курсу заочної форми навчання ОР «магістр» з 06 листопада до 01 грудня 2023 

року на базі Юридичної клініки Навчально-наукового юридичного інституту 

Прикарпатського національного університету імені Василя Стефаника. 

2. Призначити інститутським керівником практичної підготовки «Юридичне 

консультування» кандидата юридичних наук, доцента кафедри цивільного права 

Гришко Уляну Петрівну. 

3. Керівнику практики від інституту провести зі здобувачами вищої освіти 

інструктивно-методичну нараду з питань проходження практики і звітування 03 

листопада 2023 року. 

4. Матеріали практики студентам здати на кафедри до 06 грудня 2023 року. 

5. Підсумкову атестацію за результатами практики «Юридичне 

консультування» студентів магістратури першого року заочної форми навчання 

провести у формі заліку відповідно до графіку заліково-екзаменаційної сесії. 

6. За результатами практичної підготовки керівнику практики доц. Гришко 

У.П. підготувати звіт та подати його заступнику директора навчально-наукового 

юридичного інституту доц. О.С. Олійник та у відділ виробничої (навчальної) 

практики університету до 28 грудня 2023 року. 

7. Затвердити такий розподіл студентів за базами практичної підготовки та 

 
 

Прикарпатський національний 

університет імені Василя Стефаника 
 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ 

ЮРИДИЧНИЙ ІНСТИТУТ 
 

вул. Шевченка, 44а, м. Івано-Франківськ, 76018   
тел./факс (0342) 50-87-60, тел. (0342) 59-61-81 

www.law.pu.if.ua       e-mail: lawdept@pu.if.ua 

 
 

Vasyl Stefanyk 

Precarpathian National University 
 

EDUCATIONAL SCIENTIFIC  

LAW INSTITUTE 
 

Shevchenko Street, 44a,  Ivano-Frankivsk, 76018  
tel. (fax) (0342) 50-87-60, tel. (0342) 59-61-81 

www.law.pu.if.ua       e-mail: lawdept@pu.if.ua 



 2 

призначити керівниками-методистами практики викладачів кафедр: 

 

Доктор юридичних наук, професор, професор кафедри теорії та історії 

держави і права Сворак С.Д. 

1) Бибик Юлія Ярославівна; 

2) Бурянна Наталія Володимирівна; 

3) Войтків Христина Василівна; 

4) Дирда Анжела Романівна; 

5) Євіцька Ванесса Оскарівна; 

6) Кузенко Надія Іванівна; 

7) Легета Анна Олександрівна. 

 

Доктор юридичних наук, професор кафедри конституційного, 

міжнародного та адміністративного права Книш В.В. 

1) Луців Ірина Ігорівна; 

2) Присяжнюк Діана Ігорівна; 

3) Савчук Оксана Миколаївна; 

4) Сворак Ірина Романівна; 

5) Тріщ Тетяна Любомирівна; 

6) Штогрин Галина Юріївна.  

 

Кандидат юридичних наук, доцент, доцент кафедри цивільного права 

Стефанишин Н.М. 

1) Бабаєва Єлизавета Максимівна; 

2) Герман Янка Сергіївна; 

3) Гнатишин Юлія-Вікторія Василівна; 

4) Громадюк Ольга Василівна; 

5) Йосипів Ігор Петрович; 

6) Каюк Катерина Іванівна; 

7) Костів Юлія Ярославівна; 

8) Малишкін Марія Віталіївна; 

9) Мироняк Андріана Юріївна; 

10) Молдавчук Юлія Михайлівна; 

11) Рухніцький Василь Васильович; 

12) Сачек Валентин Едуардович; 

13) Шляхтич Мар`яна Іванівна. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент, доцент кафедри цивільного права 

Гришко У.П. 

1) Винник Вікторія Андріївна; 

2) Гой Оксана Ігорівна; 



 3 

3) Гриців Тетяна Миколаївна; 

4) Димид Діана Тарасівна; 

5) Духович Анна-Анастасія Тарасівна; 

6) Корнійчук Діана Дмитрівна; 

7) Кукурудз Галина Василівна; 

8) Кущак Ігор Дмитрович; 

9) Мошура Каміла Олегівна; 

10) Паньків Вікторія Ігорівна; 

11) Повшук Олександра Петрівна; 

12) Попович Дарина Петрівна; 

13) Рурик Юлія Іванівна. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент, доцент кафедри трудового, 

екологічного та аграрного права Мороз Г.В. 

1) Александрович Інна Анатоліївна; 

2) Апостолюк Юлія Ігорівна; 

3) Возненко Яна Сергіївна; 

4) Гоменюк Тетяна Петрівна. 

 

Викладач кафедри трудового, екологічного та аграрного права Башурин 

Н.Я. 

1) Іванущак Василь Васильович; 

2) Козар Тетяна Ярославівна; 

3) Комар Андрій Олегович; 

4) Кулак Лілія Русланівна; 

5) Лукань Сніжана Любомирівна; 

6) Лущ Роксолана Ігорівна; 

7) Музичин Марія Русланівна; 

8) Степанов Анатолій Вікторович; 

9) Шотурма Юліанна Ігорівна. 

 

Доктор юридичних наук, професор, завідувач кафедри судочинства 

Кернякевич-Танасійчук Ю.В. 

1) Буджак Христина Петрівна; 

2) Демянек Анастасія Миколаївна. 

 

Доктор юридичних наук, професор, завідувач кафедри політики у сфері 

боротьби зі злочинністю та кримінального права Козич І.В. 

1) Кобрин Анастасія Андріївна; 

2) Лещишин Андрій Володимирович; 

3) Микитюк Тетяна Тарасівна; 



 4 

4) Міщук Ольга Богданівна; 

5) Паньків Марія Орестівна; 

6) Петрів Вікторія Михайлівна; 

7) Пікуляк Валентина Миколаївна. 

 

Кандидат юридичних наук, викладач кафедри політики у сфері боротьби 

зі злочинністю та кримінального права Яцина М.О. 

1) Фенюк Ростислав Васильович; 

2) Цимбаліста Олександра Ігорівна. 

 

Кандидат юридичних наук, викладач кафедри політики у сфері боротьби 

зі злочинністю та кримінального права Лека Ю.В. 

1) Цюх Анна Сергіївна; 

2) Червонюк Юлія Василівна. 

 

 

 

Директор 

навчально-наукового  

юридичного інституту                                  Юрій МИКИТИН 

 

 

 

 
 

 


	Про організацію та проведення практичної підготовки
	студентів магістратури першого року навчання заочної форми
	Директор

